DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE AFETAM A
QUANTIDADE E QUALIDADE DA MATÉRIA ORGÂNICA DISSOLVIDA EM LAGOS
NATURAIS TROPICAIS NO MÉDIO RIO DOCE de autoria de RENATA CRISTINA
HENEDINO AMANCIO, LUCIANA PENA MELLO BRANDÃO, JOSÉ FERNANDES
BEZERRA NETO, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em
Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119763

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119763